МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

  12 ноября  2020  года                        село Новолитовск                                       № 8

О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Решение  № 34 от  04.07.2016«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»

С целью приведения нормативного правого акта в соответствие с краевым законом от  17.06.2020 № 819-КЗ «О внесении изменений в статью 8 Закона Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Решение  № 34 от  04.07.2016 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции».
2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для обнародования в установленном порядке.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
[bookmark: _GoBack]Новолитовского сельского поселения                                                   С.В.Жданов

Приложение
к решению муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
                                                                                                                   от  12 ноября 2020 г 2020 г. № 8

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«О внесении изменений в Решение  № 34 от  04. 07. 2016                                  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»

Принят
решением муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения
от  12 ноября  2020 г. № 8

1. Внести в Решение  № 34 от  04.07.2016 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, на которые распространяются требования статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции»., следующие изменения:
1.1. Включить в Перечень должностей муниципальной службы Приложение 1 следующие должности:
Ведущие и старшие должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:
- осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти, организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;
- подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (земельные и лесные участки, участки недр и др.).

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                               Т.А.Лобачева